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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62214509P

2. Data e Regjistrimit 14/10/2016

3. Emri i Subjektit AL.GLOBAL OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/10/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5,Rruga 
"Sulejman Delvina", Ndertesa.11, Hyrja 10, Ap.7,1019. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Importin  dhe eksportin e hidrokarbureve te gjitha llojeve, te 
karburanteve, naftes, gaz dhe nenprodukteve te tyre me shumice si 
dhe perpunimi i naftes bruto dhe nenprodukteve te saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Shaban Guni14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/10/2016 Deri : 21/12/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gerian Kuqi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  11/10/2016 Deri : 11/10/2019

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Mema

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/12/2018 Deri : 21/12/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Endri Pema

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/12/2018 Deri : 21/12/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 

Frident Kuqi
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Kryetarme dy nivele)
25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit

Nga :  11/10/2016 Deri : 21/12/2021

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ridgers Mema

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  21/12/2018 Deri : 21/12/2021

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arjan Dhimertika31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 11/10/2016 Deri : 

Ridgers Mema
Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

EUROPETROL GROUP
Me te drejte vote               : 1750.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin SHENGJIN Terminali Depozitues 
"RENDON OIL" 
Fier  Qender - FIER Drize Drize. Ndertese Numri i Pasurise 
184/4 Nd.Zona Kadastrale 1557. 
Durres Durres  DURRES Terminali i Hidrokarbureve, Zona 
Doganore Offshore, Porto Romano 
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35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AL.GLOBAL OIL
E-Mail: info@lta-auditor.com  
Telefon: 0692040983  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-984248-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010676-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
24.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terminali i Hidrokarbureve, Porto Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019920-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154FAFD-3561-47EB-A194-0099D62F1CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154FAFD-3561-47EB-A194-0099D62F1CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E13239-2DF5-4FFF-8B57-442A73CE6B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286073CE-5C06-4826-9D43-6FE1F3A40939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF1ACF5-F651-4500-80A0-B5D54C9EC237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E730308-FBD2-4BAF-9B7F-C0C4A524685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDC1E0-A005-477B-96A0-D1FA02003ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D3E7E-48DE-40FD-ACFA-D5FBF9D5E352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBED39E-CF07-46D5-8CE6-178B372CA48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBED39E-CF07-46D5-8CE6-178B372CA48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07854CAD-40A7-4AE6-B151-2F43A0A03ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA510FD-3DB6-459C-A56F-EB0E1189E52B
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03.11.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Ne ambientet e Uzines se Perpunimit te Thelle te Naftes, zona kadastrale 1090, 
ZVRPP Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602178-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates date 20.12.2017 per transferimin e 
100% te aksioneve te zoteruara nga Z.Frident Kuqi dhe Shefqet Kastrati ne favor te Z. 
Ridgers Mema ne masen 33%, Z. Qazim Qazimi ne masen 34% dhe Z. Aurel Baka  ne 
masen 33% te kuotave te kapitalit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ridgers Mema")                      Numri i aksioneve "1.155,00             
Perqindja ne kapital "33,00"                        Kontributi ne para "1.155.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Qazim Qazimi")                      Numri i aksioneve "1.190,00             
Perqindja ne kapital "34,00"                        Kontributi ne para "1.190.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aurel Baka")                      Numri i aksioneve "1.155,00             
Perqindja ne kapital "33,00"                        Kontributi ne para "1.155.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Frident Kuqi")         
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602856-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE09DA54-95F4-4EF6-92A0-3DAF3635C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B0EA8-2AC7-4598-944B-F8AF910B5910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B0EA8-2AC7-4598-944B-F8AF910B5910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28531FB2-DC8A-48A0-ACD5-17D0EF4D0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303F744-BEB0-497E-9763-1EA4AF8C2454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303F744-BEB0-497E-9763-1EA4AF8C2454
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643175-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
24.01.2018 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore, 
hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5,Rruga "Sulejman Delvina", Ndertesa.11, Hyrja 10, 
Ap.7,1019.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Drize. Ndertese Numri i Pasurise 184/4 Nd.Zona Kadastrale 1557.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Ambjenti me nr.pasurie 173/154, zona kadastrale 8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Ne ambientet e Uzines se Perpunimit te Thelle te Naftes, zona kadastrale 1090, ZVRPP 
Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652121-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise te shoqerise.
Objekti ishte            ("Importin  dhe eksportin e hidrokarbureve te gjitha llojeve, te 
karburanteve, naftes, gaz dhe nenprodukteve te tyre me shumice.")          u be            
("Importin  dhe eksportin e hidrokarbureve te gjitha llojeve, te karburanteve, naftes, 
gaz dhe nenprodukteve te tyre me shumice si dhe perpunimi i naftes bruto dhe 
nenprodukteve te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3C4E1F-2909-422F-A22E-043DFE5D6C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EE6156-F813-4559-A79D-18951D99FE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22276BF-CD4E-47E5-B4DA-40130CB1ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72165C6C-C85F-4238-8BC0-50D45A21B01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7777F10D-3456-4A67-BCD7-3BF3468E1510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965172B0-B14F-4C49-AD9E-B413DC7D5305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965172B0-B14F-4C49-AD9E-B413DC7D5305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8C09FD-C91F-4C74-BC6F-C4E7CBAABDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0294CBE-9546-4EE1-AF28-1003562D2903
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724275-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.03.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terminali i Hidrokarbureve, Porto Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840869-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve date 27.06.2018 
ku eshte vendosur shitja e 33% te aksioneve nga aksioneri z. Aurel Baka ne favor te 
aksionerit z. Ridgers Mema.Me nenshkrimin e kontrates se shitjes aksioneret e shoqerise 
do te jene: Qazim Qazimi 34% dhe Ridgers Mema 66%.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Baka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.155.000,00")            u be              ("2.310.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.155,00")            u be              ("2.310,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889627-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0294CBE-9546-4EE1-AF28-1003562D2903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381D15C6-B2E0-411A-BC6E-153C9D062C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049AF691-013F-47F3-AAB7-EEF7E372897C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6703DD-B713-4AE4-8675-446151D2A4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6703DD-B713-4AE4-8675-446151D2A4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F21A49-70CF-493F-A440-D3C5EBD6CBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C03F48-3BD4-4397-A958-A8BD421F8A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D9608-5D9A-4EF2-9605-D576D3D2193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D9608-5D9A-4EF2-9605-D576D3D2193C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975439-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.206 Regj.,  Nr. 1482 Prot., date 
11.10.2018, protokolluar nga QKB me Nr.11630 Prot., date 12.10.2018, lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Gazmor B Guri, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet, kredite e pales debitore shoqeria “AL.GLOBAL OIL” sh.a., me 
NIPT-L62214509P. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979177-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lta-auditor.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terminali i Hidrokarbureve, Zona Doganore Offshore, Porto Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983639-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.206 Regj., Nr. 1517 Prot., date 
17.10.2018, lëshuar nga Zyra Permbarimore “Gazmor B Guri”, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne aktivet, kredite e pales debitore shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1A290C-DD0E-4825-9BA4-6D54B962B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713C31E2-3AAB-4F44-B5B9-931653BD9814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BD1DB5-3AFB-411C-967D-D7BBB0C3606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC1FBCC-4928-47E4-B066-F37EA3F5C0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2CB111-BE06-44D9-AF0C-E627D787B20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F36CF65-8FD9-46ED-9D62-F423AE738E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F36CF65-8FD9-46ED-9D62-F423AE738E4E
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“AL.GLOBAL OIL" sh.a, me NUIS (NIPT) - L62214509P, me administrator Shaban 
Guni, te vendosur me ane te shkreses Nr.206 Regj.,  Nr. 1482 Prot., date 11.10.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049160-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 21.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës dhe Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Guni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2019")            u be              ("21/12/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Mema")                      Nga data "21/12/2018"                        
Ne daten "21/12/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Endri Pema")                      Nga data "21/12/2018"                        
Ne daten "21/12/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Ridgers Mema")                      Nga data "21/12/2018"                        
Ne daten "21/12/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Leonard Kastrati")         
eshte larguar anetari:            ("Musa Kastrati")         
eshte larguar anetari:            ("Shefqet Kastrati")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2019")            u be              ("21/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Frident Kuqi")                    , Koment 
ishte                      ("Nenkryetar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090455-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi aksionet Nr. 433 Rep. 
Nr. 243/3 Kol., date 01.02.2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87695C-4521-4B59-AB32-26623A5006BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE19538-7BC6-46CD-8B2A-1A9E85357185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA3375-14EC-4CE8-8C5A-5635B2C2815C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E319ECE-FE81-497B-9235-DB5DEB41FF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E319ECE-FE81-497B-9235-DB5DEB41FF4F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237854-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Aktit” Perfundim i Marrëveshjes per Barre 
Siguruese mbi Aksionet Nr.2475 Rep, Nr.1405 Kol, datë 21.06.2019, midis S.E.T Select 
Energy GmbH dhe Z. Qazim Qazimi, për perfundimin e Marrëveshjes për Barrën 
Siguruese mbi Aksionet, Nr.433, Nr.243 Kol datë 01.02.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243722-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut Mbi Aksionet , date  
26.06.2019 Nr. 1542 Rep. Nr.762 Kol., e lidhur midis aksionerit  Z. Ridgers Mema 
(Pengdhenes/kredimarres) dhe  “Banka e Tiranës  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes) me 
objekt  lenien peng te 66% te aksioneve qe zoteron Z. Ridgers Mema ne shoqerine 
“Al.Global Oil”  SHA. Depozitimi i Vendimit Nr.10 date 25.06.2019, për miratimin e 
marrjes së kredisë, dhe vendosjes se barrës siguruese dhe pengut në favor të "Banka e 
Tiranës" SHA.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257923-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut nr. 1537Rep., nr.757/5Kol., 
datë 26.06.2019 ndërmjet “BANKA E TIRANES” SH.A dhe Qazim Qazimi(Penglënësi).

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCED2A9-F8F0-49EA-AD6C-39875131B271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66FA73-728E-49F6-A60F-5821BE2588A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66FA73-728E-49F6-A60F-5821BE2588A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6646A23E-E7B4-4DE7-92B1-47DE754762B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6646A23E-E7B4-4DE7-92B1-47DE754762B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088658B2-F1B1-4C13-B319-671357094671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B13C307-3848-41E8-B1B6-CE84BDB0EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF33CFD-45D9-4EC6-A39C-36966B6F77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF33CFD-45D9-4EC6-A39C-36966B6F77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E9B41A-4000-4CAC-A3CA-4007A8B3DAB3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484535-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte AL.GLOBAL OIL.xlsx
Raporti i ecurisë së veprimtarisë Al Global Oil Sha.pdf
shenimet shpjguese AL.GLOBAL OIL 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(AL.GLOBAL OIL SHA 2018).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta AL.GLOBAL OIL .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (AL.GLOBAL OIL SHA 2018 ).xlsx
Pagesa Gjobes PF 2018 nga Al Global Oil Sha.pdf
vendimi Asamblese  AL  GLOBAL OIL V2018.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540359-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Terminali Depozitues "RENDON OIL";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-564958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588A4A96-DA98-49F3-9C32-226917D97D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588A4A96-DA98-49F3-9C32-226917D97D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E495ACAA-0FDF-4CE5-A5FB-96AC0C770313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D749EFC-1046-40C7-B8C7-B81703055AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D74133-89F9-4C70-B0D3-8C24FD50954E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D118F679-BAA4-474D-8FBB-E80B1514CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982E9921-2777-41AC-A2EB-5B111B97D959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C0AF67-4CAD-4A65-9BBF-A61BA03FAC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C0AF67-4CAD-4A65-9BBF-A61BA03FAC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916FA459-84B1-4643-B87A-29C01942A95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC2C209-2EF0-4DEB-9C9B-FD670F056D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F8F99-A27D-4E66-ADBA-8C2BF86BDF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BA30E-CB1F-4A4D-9472-FC79C59DDEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290B52A-5C07-4FCA-9909-5D8949A64BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290B52A-5C07-4FCA-9909-5D8949A64BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8699E283-AB04-438E-8976-AEE6F3B41673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CB1A2A-7E34-4428-95F5-EF09F940B0E3
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Lista e Dokumenteve:
Pagesa e Gjobes Bilancit 2019 me Raiffesien On.pdf
Deklarata Marrdhenieve me Inst.Publike 2019.pdf
Raporti i ecurisë së veprimtarisë Al Global Oil Sha 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Al Global 2019.xlsx
Pasqyra e Perf., sipas natyres,Al Global 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese Al Global 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Al Global 2019.xlsx
Vendim Miratimi  Pasqyrat Financiare 2019 AL.GLOBAL OIL SHA(1).pdf
Pasqyra e Ndry. në Kapital Al Global 2019.xlsx

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-634879-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali. Depozitimi i 
deklarates noteriale Nr.5445 Rep, Nr. 3080 Kol date 30.12.2020, per lirimin e aksioneve 
dhe fshirjen e kontrates se pengut Nr. 153 Rep, Nr. 757 Kol date 26.06.2019, si dhe 
fshirjen e barres siguruese te regjistruar sipas Marreveshjes Siguruese Nr.1539 Rep Nr. 
759 Kol date 26.06.2019. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 5382 Rep, Nr 3019 Kol 
date 28.12.2020, lidhur midis " BANKA OTP ALBANIA" SHA, Barremarresi dhe 
shoqerise  "AL.GLOBAL OIL” SH.A Brredhenesi., sipas kushteve te kesaj marreveshje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Qazim Qazimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.310.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridgers Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.310,00")            u be              ("1.750,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EUROPETROL GROUP")                      Numri i 
aksioneve "1.750,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne 
para "1.750.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8009C72A-114B-49FC-97EC-7F1D917EEDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ECD230-5642-4D05-A6B9-52A0C6ACFFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADDE3F6-A464-4D50-9D74-8AE72DEC9D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803274A6-0F9B-4D7C-A527-8D0F16FE7F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE7CBD-773C-4CF6-B165-8E24FBF24B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8E2C4C-1942-4F13-A2A8-EF0B131116AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773658A6-FD4D-4164-A5B7-06CA200BA878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B91C741-63AA-4EAE-B664-AE0EF7A01D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC235EF7-C30F-41FE-A418-38BC41E5D1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C212B760-EF5E-44D3-AB44-1C913CE41FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C212B760-EF5E-44D3-AB44-1C913CE41FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B59546C-A0D5-4935-B401-3309E86ACB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06BCC49-2E32-49DF-A02E-5543C057F630
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Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

Datë           :04/02/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D71AE81-A9F0-49B3-8FC1-639262024794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF62D39-8211-4BFE-A70A-BF3EEED99C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662CF8C1-40EF-41A9-94B1-E93AB457E427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7276AFF4-1E0F-4D9D-9909-EAA582CA8866

